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Gottschalk || Behrens || Unkelbach Tel.: (040) 43 27 66 3
Fax.: (040) 43 27 66 59

E-Mail: office@agentur-gbu.com
web: www.agentur-gbu.com

Simon Schofeld

Schauspiel | Regie | Kamera

ist:

2000 geboren, 1,90 grof3, grau-glinaugig, braunhaarig,
schlank

kann:

Buhnenkampf, Fechten (Bihne), FuRball, Schlittschuhlaufen,
Ski fahren

spricht:

Deutsch, Englisch (gut), Franzdsisch (Grundkenntnisse)

singt:

Stimmlage Bariton, Rap, A cappella, Singer-Songwriter

Ausbildung:

© Silke Thelen 2026

2021 - 2025 Max Reinhardt Seminar
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Bilder
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Film und Fernsehen

2025
2024
2023
2022
2021

1866-Zeitenwende Kdniggratz
End of Time (Kurzfilm)

Bye Bye Bowser (Kurzfilm)
Pieces (Musikvideo)

UNTROY (Kurzfilm)

Theater (Auswabhl)

2024

2024

2024

2023

Reinhardt probt Moliere
Sonne, los jetzt!
K.I. und Abel (Theater-

Aufzeichnung)

Uber Nacht (Theater-Aufzeichnung)

Preise und Auszeichnungen

2024

2024

2024

2024

2023

Denver Film Festival Awards - Best
Student Live Action Short (Kurzfilm)

Sundance Film Festival Grand Jury
Price Best Short Film (nominiert)

Stella Award fur "Herausragende
darstellerische Leistung" (nominiert)
(Theater-Aufzeichnung)

Cinema Talks Filmfestival Cat.
Regional (Kurzfilm)

Vienna Shorts Best Newcomer
(Kurzfilm)

EPO Film
Filmakademie Wien
ostblok GesbR
Filmakademie Wien

HFF Minchen

Schloss Leopoldskron
Salzburg

Schlosstheater
Schénbrunn

Wuzhen Theatre Festival
China

Burgtheater Wien
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Vita

Fritz Kalteis

Ivo Siegler

Jasmin Baumgartner
Alexis Vangelis

Alexander Muller

Michael Sturminger
Christina Tscharyiski
Bianca Thomas

Rachel Miller
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