

Gottschalk || Behrens || Unkelbach

Schauspiel | Regie | Kamera

Gottschalk || Behrens || Unkelbach

Tel.: (040) 43 27 66 3

Fax.: (040) 43 27 66 59

E-Mail: office@agentur-gbu.com

web: www.agentur-gbu.com

Simon Schofeld



ist:

2000 geboren, 1,90 groß, grau-günäugig, braunhaarig,
schlank

kann:

Bühnenkampf, Fechten (Bühne), Fußball, Schlittschuhlaufen,
Ski fahren

spricht:

Deutsch, Englisch (gut), Französisch (Grundkenntnisse)

singt:

Stimmlage Bariton, Rap, A cappella, Singer-Songwriter

Ausbildung:

2021 - 2025 Max Reinhardt Seminar

© Silke Thelen 2026

Bilder



© Silke Thelen 2026



© Silke Thelen 2026



© Silke Thelen 2026



© Linda Tomschiczek 2025



© Silke Thelen 2026



© Linda Tomschiczek 2025



© Linda Tomschiczek 2025



© Linda Tomschiczek 2025



© Silke Thelen 2026



© Silke Thelen 2026

Film und Fernsehen

2025	1866-Zeitenwende Königgrätz	EPO Film	Fritz Kalteis
2024	End of Time (Kurzfilm)	Filmakademie Wien	Ivo Siegler
2023	Bye Bye Bowser (Kurzfilm)	ostblock GesbR	Jasmin Baumgartner
2022	Pieces (Musikvideo)	Filmakademie Wien	Alexis Vangelis
2021	UNTROY (Kurzfilm)	HFF München	Alexander Müller

Theater (Auswahl)

2024	Reinhardt probt Molière	Schloss Leopoldskron Salzburg	Michael Sturminger
2024	Sonne, los jetzt!	Schlosstheater Schönbrunn	Christina Tscharyiski
2024	K.I. und Abel (Theater- Aufzeichnung)	Wuzhen Theatre Festival China	Bianca Thomas
2023	Über Nacht (Theater-Aufzeichnung)	Burgtheater Wien	Rachel Müller

Preise und Auszeichnungen

2024	Denver Film Festival Awards - Best Student Live Action Short (Kurzfilm)
2024	Sundance Film Festival Grand Jury Price Best Short Film (nominiert)
2024	Stella Award für "Herausragende darstellerische Leistung" (nominiert) (Theater-Aufzeichnung)
2024	Cinema Talks Filmfestival Cat. Regional (Kurzfilm)
2023	Vienna Shorts Best Newcomer (Kurzfilm)